
                                  DECRETO Nº 756.-

                                          NOGOYA, 29.08.25.-
              

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:

Por ello EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYÁ
DECRETA:

ARTICULO  1º.-  Establecer  la  Escala  Salarial  vigente  para  el  personal
municipal de Planta Permanente correspondiente al mes de Agosto de 2.025,
resultante del Acta Paritarias Nº218, aprobada según Decreto Nº650/25 de
acuerdo al Anexo que forma parte integrante del presente, conforme a los
considerandos del presente.-
ARTICULO 2º.- Establecer para el mes de julio de 2025 como remuneración
mensual del Presidente Municipal en el equivalente a (4,5) cuatro y media
veces la remuneración de la categoría Nº 1 del escalafón municipal y tomase
dicho  monto  como  base  para  el  cálculo  de  la  remuneración  del
Vicepresidente Municipal y sus Funcionarios. 
ARTICULO 3º.- El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de
Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.-
ARTICULO 4º.- Comuníquese a Oficina de Personal, Contaduría, Tesorería a
los efectos correspondientes.-
ARTICULO 5º.-  De  forma.-

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL
ORIGINAL.-

                                             



      
                                                ANEXO I

ESCALA SALARIAL PLANTA PERMANENTE
AGOSTO 2025

BERNARDO  SCHENIDER  –  EDUARDO  QUINODOZ  –  ES  COPIA  FIEL  DEL
ORIGINAL.-

Categoría Monto
1          613.051,86 
2          613.051,86 
3          613.051,86 
4          613.051,86 
5          615.258,85 
6          617.527,14 
7          619.734,13 
8          624.209,41 
9          628.684,68 

10          633.098,66 
11          637.573,94 
12          648.731,48 
13          662.096,01 
14          684.411,10 
15          706.664,88 
16          728.918,66 
17          751.233,75 
18          773.548,84 
19          795.863,93 
20          902.841,48 
21      1.014.294,31 
22      1.125.808,44 
23      1.292.926,38 
24      1.515.893,34 
25      1.773.595,21 


